Margin: right hand *he holds 1 rod and 4 dayworks thus
1d. farthing each year*

John Bishop [written above: *now J Borne now Johnson*]

Johnson] tenet inde unam parcellam terre iacentem subtus Seggebroke iacentem ad terram Nicholai Borne versus west et north vocatam Cornmere ad terram eiusdem Johannis Bishop in eadem pecia versus east ad regiam (viam) ibidem ducentem a Hadlostrete usque Tunbridge versus south et continet 1 rodam et iiij daywercas

f.48 Margin: right hand *tenet 1 acram et ij daywercas unde per annum iiijd quadratam*

Domina manerii [written above: *modo heredes Ricardi Coleper*] tenet inde unam peciam terre et pasture vocatam Senyngesbroke iacentem ad terram domine Elizabethe Colepeper vocatam Seggebroke versus east ad terram Nicholai Borne versus west et south ad terram dicte domine Elizabethe vocatam Stonifeld versus north et continet 1 acram terre et ij daywercas

Soma: xxxix acre v dayewerce pro acra iiijd et maius in toto vijd videlicet pro v acris et dimidia et iiij daywercis 1d et pro iiij acris et iiij rodibus de relevio 1d obolum

Margin: right hand: *tenent iiij acras 1 rodam et ij daywercas unde per annum xxd obolum quadratam et debent inde dimidiam porci et 1 quartam* left hand: *Someristenement xjs vd*

Johannes Bishop filii Roberti et parcenarii sui subscripti tenent unum tenementum quondam Willelmi at Longfrith modo vocatum Someristenement et debent inde domino de redditu ijs iiijd et arrabunt dimidiam acram terre tempore hiemalis et dimidiam acram quadragesimalis precii ut supra vjd et debebunt iiij(xx) operibus parvis precii cuiuslibet obolum et xvj magna opera precii operis iiijd et de auxilio ad festum Sancti Andree apostoli xxjd et facient iiij precarias in Autumpno cum duobus hominibus precii vjd et unum averagium precii iiijd unde supradictus Johannes tenet unam peciam terre inde vocatam le Hame iacentem ad quandam venellam vocatam Sylleyslane versus east ad terram nuper Johannis Mayne vocatam le Petlane versus west ad regiam viam ibidem ducentem a Hadlostrete versus Tunbridge versus north et ad peciam domine manerii vocatam Solefeld versus south et continet iiij acras 1 rodam et ij daywercas

Margin: right hand *1 acra dimidia excepto ij perchitis et dimidia per annum ix d obolum et 1 quartam porci et 1 pestellum*

John Symond senior [written above: *modo Robertus Meller*] tenet inde unam peciam terre vocatam Petland iacentem ad terram dicti Johannis Bishop versus north ad terram Martini Cogger versus west et south ad terram domine manerii versus east et tenet 1 acram